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B A S H K I A  M A L L A K A S T Ë R
KRYETARI

Nr.______Port. Ballsh, më___.___.2021

URDHËRI BRENDSHËM

Nr.________Datë_____.____.2021

“NJË NDRYSHIM NË PLANIN VJETOR TË PRANIMEVE NË SHËRBIMIN CIVIL NË 
BASHKINË MALLAKASTËR, PËR VITIN 2021”

Në mbështetje të Neni 64, gërma J Ligjit Nr. 139/2015,datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen 
vendore", Neneve 18 dhe 19 të Ligjit Nr. 152/2013 “Për nëpunësin Civil i ndryshuar, të 
pikës 77 të VKM-së Nr. 108,datë 26.02.2014 “Për planin vjetor të pranimit në shërbimin 
civil”, VKB nr.51, datë 25.11.2020; konfirmuar nga Prefektura me shkresën nr. 1209/1 
Prot,datë 09.12.2020 ,urdhri me nr.538 i Kryetarit të Bashkisë Mallakastër me Nr.2717/6 
Regj.,më datë 11.12.2020,dhe Vendimin Nr.10 datë 14.12.2020 “Për miratimin e strukturës 
organizative dhe niveleve të pagave të Bashkisë Mallakastër dhe institucioneve në vartësi 
për vitin 2021” ; konfirmuar nga Prefektura me shkresën nr.l295/1,Prot. më datë 28.12.2020, 
Vendimin e Këshillit Bashkiak nr. 61, datë 22.12.2020 “Për miratimin e buxhetit për vitin 
2021 dhe nivelin e pagave”, konfirmuar nga Prefektura me shkresën me nr. 1314/1 Prot., 
datë 30.12.2020, Urdhrit Ekzekutiv nr. 04, datë 06.01.2021 “Për zbatimin e vendimeve të 
Këshillit të Bashkisë Mallakastër datë 22.12.2020, raportit të NJMB-së për një ndryshim të 
“Planin vjetor të pranimeve në shërbimin civil në Bashkinë Mallakastër , për vitin 2021”, 
sipas listës së mëposhtme të pozicioneve me kategoritë ,klasat dhe grupet përkatëse të 
administrimit.

Urdhëroj:

I. Për miratimin e një ndryshimi të planit vjetor të pranimeve në shërbimin civil në Bashkinë 
Mallakastër për vitin 2021 (konkretisht 1 .-Përgjegjës Sektori, Sektori i Burimeve Njerëzore, 
pozicion vakant,2.- Përgjegjës , Sektorit të AKU-së dhe Bujqësisë pozicion vakant, 3,-
Specialist Auditi ,Sektori i Auditit të Brendshëm me rastin e dorëheqjes se specialistit 
përkatës,4.
Specialist Transporti Sektori i Shërbimeve Mbështetëse për arsye që specialisti i mëparshëm 
u dorëheqje, pasi u miratua plani vjetor 2021) ,të cilët janë bashkëngjitur listës së mëparshme 
të pozicioneve me kategoritë, klasat dhe grupet e administrimit si më poshtë:
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Nr 

Rendor 
Pozicioni Bashkia Mallakastër 

Vend 

Vakant 

Kategoria 

Klasa 

Grupi 

Administrimit 

1 
Përgjegjës Sektori Sektori i 

Burimeve Njerëzore 
1 (një) III-a/1 I posaçëm 

2 

Përgjegjës Sektori Sektori i 

Njësisë së Integrimit 

Evropian 

1 (një) III-a/1 I posaçëm 

3 
Përgjegjës Sektori Sektori i 

Mjedisit dhe Pyjeve 
1 (një) III-a/1 I posaçëm 

4 
Përgjegjës Sektori Sektori i 

Auditit të Brendshëm 1 (një) 
III-a/1 I posaçëm 

5 
Përgjegjës Sektori Sektori 

AKU-së dhe Bujqësisë 1 (një) 
III-a/1 I posaçëm 

6 
Specialist Transporti Sektori 

i Shërbimeve Mbështetëse 1 (një) 
IV-b I përgjithshëm 

7 
Specialist Auditi Sektori i 

Auditit të Brendshëm 
1 (një) IV-a I përgjithshëm 

8 Specialist Protokolli 1 (një) IV-b I përgjithshëm 

9 
Specialist Inxhinier Sektori i 

Planifikimit, Projektimit dhe 

Lejeve të Ndërtimit 
1 (një) IV-a I përgjithshëm 

10 

Specialist për Dhunën ndaj 

Fëmijëve Sektori i Çështjeve 

Sociale 

1 (një) IV-b I përgjithshëm 

11 

Specialist Burimeve 

Njerëzore Sektori Burimeve 

Njerëzore 

1 (një) IV-a I përgjithshëm 

12 
Specialist Jurist 

Sektori Juridik 
1 (një) IV-a I përgjithshëm 

13 

Specialist Informacioni 

Sektori i Shërbimeve 

Mbështetëse 

1 (një) IV-b I përgjithshëm 

14 

Specialist i Zyrës me një 

Ndalesë. 

Sektori i Shërbimeve 

Mbështetëse 

1 (një) IV-b I përgjithshëm 

15 
Specialist  

Sektori i Pyjeve dhe Mjedisit 
1 (një) IV-b I përgjithshëm 

16 

Specialist  

Sektori i i Kulturës, Sportit 

dhe Turizmit 

2 (dy) IV-b I përgjithshëm 

17 

Specialist Sektori 

Sektori i i Kulturës, Sportit 

dhe Turizmit 

1 (një) IV-b I përgjithshëm 

18 

Specialist Turizmi  

Sektori i Kulturës, Sportit 

dhe Turizmit 

1 (një) IV-b I përgjithshëm 

19 

Specialist  

Sektori i Shëndetit Parësor 

dhe Arsimit 

1 (një) IV-b I përgjithshëm 

20 
Specialist Kadastre  

Njësia Administrative Fratar 
1 (një) IV-b I përgjithshëm 

 



 

 

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastër Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al 

 

I. Ngarkohet Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore për publikimin e këtij plani  

o Në portalin elektronik të Shërbimit Kombëtar të Punësimit 

o Në këndet e publikimeve në Bashkinë Mallakastër 

II. Ngarkohet Njësia e menaxhimit të Burimeve Njerëzore, të fillojë kryerjen e procedurave të 

rekrutimit pas publikimit të këtij plani pranimesh. 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

 


